ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 495/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 08 tháng 3 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn số lượng, danh sách các đơn vị bầu cử
và số đại biểu được bầu của mỗi đơn vị bầu cử đại biểu
HĐND huyện Trảng Bom nhiệm kỳ 2011 - 2016

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Điều 11, Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân đã được sửa đổi, bổ sung năm 2010;

Xét Tờ trình số 12/TTr-UBND ngày 02/3/2011 của UBND huyện Trảng Bom đề nghị phê chuẩn số lượng, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu của mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND huyện Trảng Bom nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 373/TTr-SNV ngày 07/3/2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê chuẩn số lượng, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu của mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND huyện Trảng Bom nhiệm kỳ 2011 - 2016 như sau:
Tổng số đại biểu HĐND được bầu: 40 đại biểu.

Số đơn vị bầu cử gồm 11 đơn vị, được phân chia như sau:

- Đơn vị số 01: Xã Hố Nai 3

       - Số đại biểu được bầu: 05
- Đơn vị số 02: Xã Bắc Sơn

       - Số đại biểu được bầu: 05

- Đơn vị số 03: Xã Bình Minh

       - Số đại biểu được bầu: 03
- Đơn vị số 04: Xã Quảng Tiến, xã Giang Điền  - Số đại biểu được bầu: 03
- Đơn vị số 05: Xã An Viễn, xã Đồi 61
               - Số đại biểu được bầu: 03
- Đơn vị số 06: Xã Tây Hòa, xã Trung Hòa
        - Số đại biểu được bầu: 04
- Đơn vị số 07: Xã Đông Hòa, xã Hưng Thịnh   - Số đại biểu được bầu: 03
- Đơn vị số 08: Xã Sông Thao, xã Bàu Hàm      - Số đại biểu được bầu: 03
- Đơn vị số 09: Xã Thanh Bình, xã Cây Gáo      - Số đại biểu được bầu: 04
- Đơn vị số 10: Xã Sông Trầu
                             - Số đại biểu được bầu: 03
- Đơn vị số 11: Trị trấn Trảng Bom

        - Số đại biểu được bầu: 04
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, UBND huyện Trảng Bom và thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Văn Một